СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

РЕШЕНИЕ

U Ш
О согласовании календарного плана
по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением по месту
жительства на I квартал 2025 года в
муниципальном округе Царицыно в городе
Москве

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно

города Москвы от 4 декабря 2024 года №ЦА-16-676/4

Совет депутатов внутригородского муниципального образования —

муниципального округа Царицыно в городе Москве решил:
1. Согласовать календарный план по досуговой, социально

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на I квартал 2025 года в муниципальном округе

Царицыно в городе Москве (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Царицыно города

Москвы.

000361

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -

www.mcancino. ги.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

возложить на главу внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Царицыно в городе Москве Хлестова Дмитрия

Владимировича.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Царицыно в городе Москве Д.В. Хлестов

http://www.mcancino

3

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа
Царицыно в городе Москве
от 13 декабря 2024 года №ЦА-01-05-15/01

Царицыно в городе Москве
Д.В. Хлестов

Календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на I квартал 2025 года в муниципальном округе Царицыно в городе Москве
КоличествоДата/

время ОтветственныйАдрес проведения мероприятия№ п\п Название мероприятия участников

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

ул. Тимуровская д.7 парк «Сосенки»
(каток с искусственным льдом)

Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Домнин А.С.

16.01.2025 401 «Ледяная
интерактивная программа

спортивнаяполоса»
15.00

Бородатова И.В.
Томилко А.В.

18.01.2025 ул. Тимуровская, д.7
парк «Сосенки»

1002 Спортивно-развлекательная
«Спортивный дух»

программа
11.00

Домнин А.С.
Бородатова И.В.
Томилко А.В.

4525.01.2025 ул. Медиков, д. 3Шахматный турнир ШК «Стань королём
или королевой шахмат»

3
11.00

Григорян В.В.
Бородатова И.В.
Томилко А.В.

ул. Севанская, д.21, корп.З 4023.01.2025Соревнования по ОФП карате-до4
15.30

Хураськин А.А.
Бородатова И.В.
Томилко А.В.

25.01.2025 ул. Севанская, д.21, корп.З 45Внутриклубные соревнования по Ката
(карате)

5
18.00

Миньков П.Е.

4

6 «Ледяная
интерактивная программа

16.01.2025
15.00

ул. Тимуровская д.7
парк «Сосенки»
(каток с искусственным льдом)

40 Бородатова И. В.
Томилко А.В.

полоса» спортивная

Домнин А.С.
7 «Спортивные эстафеты» спортивно

развлекательная программа
02.02.2025
12.00

ул. Тимуровская, д.7
парк «Сосенки»

60 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Домнин А.С.

8 Турнир по самбо «Смелые духом»,
посвященный Дню защитника Отечества

15.02.2025 ул. Бехтерева, д 13 40 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Авдонин М.С.

11.00

9 «Ледовая феерия» спортивная
интерактивная программа

16.02.2025 ул. Тимуровская д.7, парк «Сосенки»
(каток с искусственным льдом)

40 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Домнин А.С.

16.00

10 «Спорт любит нас!» спортивно
развлекательная программа, эстафеты,
викторина, призы.

22.02.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская д.7, парк «Сосенки» 100 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Домнин А.С.

11 Шахматный турнир ШК «Стань королём
или королевой шахмат»

22.02.2025
11.00

ул. Медиков, д. 3,
помещение ГБУ «Личность»

40 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Григорян В.В.

12 Командные соревнования по Новусу 23.02.2025
10.00-18.00

ул. Медиков д.З,
помещение ГБУ «Личность»

40 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Матвеякин С.П.

13 Мастер-класс по ОФП с элементами карате 13.03.25
13.00-16.00

ул. Медиков д.З
помещение ГБУ «Личность»

35 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Сычев Е.В.

14 День борьбы в клубе самбо «Личность» 13.03.2025 ул. Бехтерева, д 13,
помещение ГБУ «Личность»

40 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Майоров А.Н.

18.00

15 Соревнования по ОФП
Греко-римская борьба

15.03.2025
10.00

ул. Медиков, д. 3,
помещение ГБУ «Личность»

40 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Петров А.В.

16 Шахматный турнир ШК «Стань королём
или королевой шахмат»

22.03.2025 ул. Медиков, д. 3
помещение ГБУ «Личность»

45 Бородатова И.В.
Томилко А.В.
Григорян В.В.

11.00

5

Досуговые мероприятия
(культурно-массовые и социально-значимые и другие мероприятия)

1 «Ура! Новый год!» Развлекательная
программа, для жителей района

03.01.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

2 Интерактивное мероприятие «Встречаем
Рождество» для жителей района

07.01.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

3 Интерактивное
«Рождественские игры» для
района

07.01.2025
16.00-18.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

мероприятие
жителей

4 Новогоднее гулянье, развлекательная
программа «В гости Коляда пришла»

11.01.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, парк «Сосенки» 90 Сафина Е.В.

5 «Символ года» Развлекательная программа,
для жителей района

12.01.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томижо. А.В.
Кашина Т.Н.

6 «Зимний
программа, для жителей района

Развлекательная 12.01.2025
16.00-18.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 50 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

микс»

7 «Зимние забавы» Развлекательная
программа, для жителей района

19.01.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

8 «Морозный день» Интерактивная
программа, для жителей

26.01.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томижо. А.В.
Кашина Т.Н.

9 «Зимняя
программа, для. жителей района

Развлекательная 01.02.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 50 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

сказка»

10 «Зимние игры» Развлекательная
программа, для жителей района

01.02.2025
16.00-18.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томижо. А.В.
Кашина Т.Н.

6

11 «Битва особого значения», интерактивная
встреча с ветеранами ВОВ, активными
жителями района и молодёжью по истории
сражения и памяти о Сталинградской битве

06.02.2024
14.00

ул. Медиков, д. 3
помещение ГБУ ЦД «Личность»

30 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

12 Развлекательная программа «У зимних
ворот игровой хоровод» для жителей
района

08.02.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 50 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

13 «Зимние традиции» Развлекательная
программа, для жителей района

15.02.2025
12.00-14.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

14 Мемориально-патронатная
приуроченная ко Дню
Отечества

21.02.2025 ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 25 Новичкова Е.А.
Еремина И.В.
Берникова А.И.

акция,
защитника 11.00

15 Интерактивная программа «Здравия
желаю!» для жителей района, посвященная
Дню защитника Отечества

22.02.2025
16.00-18.00

ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 50 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

16 Молодёжная акция «И вновь цветов
круговорот» поздравление женщин с
Международным женским днем

08.03.2024
12.00

ул. Медиков, Кавказкий б-р, ул.
Кантемировская
территория района

75 Бородатова И.В.
Томилко. А.В.
Кашина Т.Н.

17 Патриотическая акция-флешмоб «Крым-
Россия мы вместе!», посвященная Дню
воссоединения Крыма с Россией.

18.03.2024 ул. Тимуровская, д.7, парк «Сосенки» 60 Бородатова И.В.
Томижо. А.В.
Кашина Т.Н.

16.00

18 Организация и проведение урока мужества
«У Отчизны героев не счесть»

Февраль АНО «Пересвет»,
Кавказский бульвар, д.25

70 Булатов А.А.

19 Народные гуляния «Русские забавы Февраль ул. Тимуровская, парк «Сосенки» 120 Сафина Е.В.
проводы зимы»

20 Выездное мероприятие «Дорогами
поколений», приуроченное ко Дню
призывника

Март (адрес уточняется) 45 Сафина Е.В.

7

21 «Весна в Царицыно, Мужчинам и
женщинам посвящается!» - праздничная
программа, посвященная Дню защитника
Отечества и Международному женскому
дню 8 Марта ____________

Март ул. Кантемировская д.15, корп.2,
ГБУДО г. Москвы «Детская школа
искусств «Родник»

120 Сафина Е.В.